
FUNDO MUNICIPAL SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE
SCHROEDER

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

10/2024

22/10/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/10/2024
Dispensa eletrônica
4/2024 - DE
10/2024

Aquisição de produtos químicos utilizados no tratamento de água para o
abastecimento público no Município de Schroeder – SC.

Participante: CALDAS PRODUTOS QUIMICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO isento de ferro (a granel), para

tratamento de água.Concentração de Sulfato de Alumínio Igual ou
maior que 50%. Conforme termo de referência em anexo. -
SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO isento de ferro (a granel), para
tratamento de água.Concentração de Sulfato de Alumínio Igual ou
maior que 50%. Conforme termo de referência em anexo.

4.050,0 kg 2,80 11.340,00

Total do Participante: 11.340,00

Total Geral: 11.340,00

30 de Outubro de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


		2024-10-30T10:37:33-0300
	MUNICIPIO DE SCHROEDER:83102491000109




